
1/2/24, 9:59 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADk3NWYwOTJhLTNkY2QtNDUwYy1hODRlLTRjNTZhMjc3N2ZhNwAQAN4dQx%2FsYvNHlCIFt6jP… 1/1
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Buenos dias, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de credito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA JEIMY PAOLA BARRIOS  

 

RAD: 2018-145 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 4866470211499843 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$  900.000,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-jul-2017 31-ago-2017 42 2,69 $     33.831,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     24.165,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     24.586,88 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     23.580,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     24.145,13 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     24.052,13 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     22.060,50 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     24.040,50 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     23.040,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     23.761,50 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     22.815,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     23.284,88 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     23.180,25 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     22.286,25 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     22.819,88 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     21.926,25 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     22.552,50 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     22.273,50 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     20.023,50 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     22.517,63 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     21.735,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     22.482,75 



 

  

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     21.712,50 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     22.413,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     22.459,50 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     21.735,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     22.099,13 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     21.408,75 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     21.982,88 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     21.820,13 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     20.727,75 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     22.029,38 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     21.026,25 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     21.145,88 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     20.385,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     21.064,50 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     21.262,13 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     20.643,75 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     21.029,63 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     20.070,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     20.297,25 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     20.134,50 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     18.417,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     20.239,13 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     19.473,75 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     20.018,25 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     19.361,25 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     19.971,75 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     20.041,50 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     19.338,75 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     19.855,50 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     19.428,75 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     20.297,25 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     20.529,75 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     19.215,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     21.471,38 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     21.937,50 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     22.912,88 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     22.950,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     24.738,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     25.819,13 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     26.437,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     28.609,13 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     29.002,50 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     32.131,50 



 

  

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     33.526,50 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     31.689,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     35.851,50 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     35.313,75 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     35.188,88 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     33.480,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     34.131,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     33.421,88 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     31.533,75 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     30.841,13 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     28.710,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     29.109,00 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $     21.862,50 

     

   Sub-Total 

$2.767.462,88 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$     55.844,00 

     

   TOTAL 

$2.823.306,88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

PAGARÉ No. 06660100012269 

 

CAPITAL:      

$       5.995.460,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

$       5.995.460,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-jun-2017 30-jun-2017 30 1,86 $           111.565,52 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $           226.954,81 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,79 $           107.318,73 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 1,76 $           109.192,32 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $           104.720,70 

01-dic-2017 01-dic-2017 1 1,73 $              3.459,05 

     

   Sub-Total 

$        6.658.671,12 

 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 5.995.460,00 

 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-dic-2017 31-dic-2017 30 2,60 $           155.657,13 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $           160.226,17 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $           146.958,72 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $           160.148,73 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $           153.483,78 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $           158.290,14 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $           151.984,91 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $           155.115,04 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $           154.418,07 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $           148.462,58 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $           152.017,39 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $           146.064,39 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $           150.236,24 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $           148.377,64 



 

  

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $           133.388,99 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $           150.003,91 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $           144.790,36 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $           149.771,59 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $           144.640,47 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $           149.306,94 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $           149.616,70 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $           144.790,36 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $           147.216,02 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $           142.617,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $           146.441,61 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $           145.357,43 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $           138.080,44 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $           146.751,37 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $           140.068,93 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $           140.865,83 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $           135.797,17 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $           140.323,74 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $           141.640,24 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $           137.520,86 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $           140.091,42 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $           133.698,76 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $           135.212,61 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $           134.128,43 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $           122.687,10 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $           134.825,40 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $           129.726,77 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $           133.354,02 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $           128.977,33 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $           133.044,25 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $           133.508,90 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $           128.827,45 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $           132.269,84 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $           129.426,99 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $           135.212,61 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $           136.761,44 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $           128.003,07 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $           143.034,19 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $           146.139,34 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $           152.636,92 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $           152.884,23 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $           164.795,21 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $           171.997,26 



 

  

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $           176.116,64 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $           190.583,18 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $           193.203,70 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $           214.047,91 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $           223.340,88 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $           211.100,15 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $           238.829,15 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $           235.246,86 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $           234.414,99 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $           223.031,11 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $           227.367,83 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $           222.643,91 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $           210.065,93 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $           205.451,92 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $           191.255,17 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $           193.913,16 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $           145.639,72 

     

   Sub-Total 

$      18.386.597,77 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$            55.844,00 

     

   TOTAL 

$      18.442.441,77 

 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 4866470211499843 $2.823.306,88 

PAGARÉ No. 06660100012269 $ 18.442.441,77 

TOTAL $ 21.265.748,65 


